
Jarní zmeny na Country radiu

Napsal uživatel Jan Kaskoun
Čtvrtek, 08 Duben 2004 04:30

  

S příchodem jara dojde ve vysílání Country radia k několika programovým změnám.
Samozřejmě nepůjde o jakékoliv razantní zasažení do formátu, hudební náplně či celkové tváře
stanice.

Změnou projde dopoledne telefonický blok Písničky s věnováním, který jste na vlnách Country
radia mohli poslouchat každý den mezi jedenáctou a dvanáctou hodinou. Chceme dát větší
šanci našim posluchačům dovolat se, a proto se možnost věnovat písničku svým nejbližším
bude objevovat v našem vysílání po celý den.

Z programu od 1.4. zmizí psychologický čtrnáctideník Zrcadlo do duše. Dojde také ke změnám
na postech moderátorů. Ranním vysíláním bude provázet dosavadní odpolední moderátor
Martin Pytlíček, jeho odpolední frekvenci převezme nová tvář Country radia Tomáš Hauptvogel.

Již před časem byly zrušeny páteční a nedělní odpolední komerční rozhovory s názvy - Jedeme
ven (pátek) a Jedeme domů (neděle) a změnila se podoba pátečních odpoledních
zpravodajských bloků, které jsou nyní pouze headlinové.

Všemi těmito změnami chceme vyjít vstříc našim posluchačům, být pro ně klidnou hudební
stanicí s programem, který bezezbytku naplňuje hlavní slogan Country radia, "Klidné rádio do
neklidné doby".

 1 / 1


